
 
 

UCHWAŁA NR X/93/2025 
RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 10g ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 4 i ust. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z poźn. zm.) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/483/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju 
na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy 
Jeżowe” na lata 2024 – 2030 (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2024 r. poz. 1565) wprowadza się zmianę polegającą 
na tym, że Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwester Daśko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1188



Załącznik do uchwały Nr X/93/2025 

Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 
Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania oceny sytuacji społeczno 
– gospodarczej wraz z konsultacjami/warsztatami społecznymi dot. kierunków rozwoju i 

potrzeb mieszkańców,  przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych 
I/II kw. 2024 r. 

2. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 

zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030 

III/IV kw. 2024 r. 

3. 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy 

i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030,  
w tym uzyskanie wymaganych prawem opinii 

I kw. 2025 r 

4. 

Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu 

Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” 
na lata 2024-2030 Zarządowi Województwa Podkarpackiego 

I kw. 2025 r 

5. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego na środowisko, w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na 
środowisko oraz uzyskanie wymaganego prawem uzgodnienia – jeśli wymagane 

I kw. 2025 r 

6. 

Zatwierdzenie przez Zarząd Powiatu projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu 

Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” 
na lata 2024-2030 

I kw. 2025 r 

7. 

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo dla 
zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy 

i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030 
Radzie Powiatu Niżańskiego do uchwalenia 

I kw. 2025 r. 

8. Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1188


	UCHWAŁA NR X/93/2025 RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego

„Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy iMiasta Rudnik nad Sanem, Gminy Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024-2030

		2025-03-12T13:01:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




